
 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении программы методического  

сопровождения профессионального развития 

педагогов для работы с одарёнными обучающимися 

на 2019-2021 г.г. 

 

     В целях совершенствования профессиональных компетенций 

педагогических работников образовательных организаций Данковского 

муниципального района в части раннего выявления и профессионального 

сопровождения одарённых обучающихся в соответствии с индивидуальными 

способностями 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить программу методического сопровождения 

профессионального развития педагогов для работы с одарёнными  

обучающимися (приложение) на 2019-2021 г.г. 

2. Минаковой Светлане Николаевне, директору ИМК ОУ, обеспечить 

общую координацию мероприятий программы методического 

сопровождения профессионального развития педагогов для работы с 

одарёнными обучающимися. 

3. Методистам ИМК ОУ организовать деятельность по направлениям 

работы в соответствии с мероприятиями программы методического 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

     от    22.01.2019 г. 

 

 

г. Данков 

                                          № 9 



сопровождения профессионального развития педагогов для работы с 

одарёнными обучающимися. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Леденёву Юлию Васильевну. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                    И. Н. Меркулова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к приказу отдела образования от 22.01.2019 г. № 9 

 



Программа методического сопровождения профессионального развития 

педагогов для работы с одарёнными обучающимися 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


	приказываю:

